UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày         tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 42: Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 22/10/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

16/10

Cả

ngày
Diễn tập Khu vực phòng thủ huyện TT Huyện uỷ

NVH Trung tâm

huyện và căn cứ chiến

đấu

Thứ Ba

17/10

Cả

ngày
Diễn tập Khu vực phòng thủ huyện TT Huyện uỷ

Căn cứ chiến đấu; sân

vận động trung tâm

huyện

Thứ Tư

18/10

10h00’ Diễn tập Khu vực phòng thủ huyện  TT Huyện uỷ NVH Trung tâm huyện

Thứ Năm

19/10

8h00’

Sở Xây dựng kiểm tra định kỳ công tác

QLNN về hoạt động đầu tư xây dựng và

chất lượng công trình năm 2023

Đ/c Sơn - PCT UBND

huyện
Phòng 201 - Nhà A,

trụ sở UBND huyện

8h00’
Hội nghị đôn đốc tiến độ giải phóng mặt

bằng, các dự án TĐC trên địa bàn

Đ/c Bí thư Huyện uỷ, lãnh

đạo UBND huyện
Phòng 201 - Nhà A,

trụ sở UBND huyện

8h00’
HN hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ

và vừa trên địa bàn
 Sở Tư pháp

HT UBND huyện (tầng

2 – Nhà D)

14h00’  Giao ban Thường trực

15h00’

HN nghe các ngành, xã Khả Phong, Đại

Cương báo cáo phương án mở rộng

nghĩa trang nhân dân để di chuyển mộ

riêng lẻ về tập trung

Đ/c Bí thư Huyện uỷ; lãnh

đạo UBND huyện
Phòng 201 - Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Sáu

20/10

7h30’ Tiếp công dân định kỳ tháng 10/2023
Đ/c Bí thư Huyện uỷ; đ/c

Tùng – PCT UBND huyện

Tru sở tiếp Công dân

huyện

8h00’

Làm việc với Công ty xăng dầu Hà Nam

Ninh và các ngành liên quan về vụ việc bà

Xuân xã Nhật Tựu

 Lãnh đạo UBND huyện
Phòng 201 - Nhà A,

trụ sở UBND huyện

15h00’

HN đối thoại với ông Dương Xuân

Hiếu thôn Cát Thường, xã Nguyễn Uý

về giải quyết khiếu nại trong xử lý vi

phạm trật tự xây dựng

Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Trụ sở tiếp công dân

huyện

Thứ Bảy

21/10

Chủ nhật

22/10

Ghi chú:  Ngày 27/10/2023: Hội nghị liên tịch kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 HĐND huyện khoá XVIII

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-10-13T13:40:40+0700

		2023-10-13T13:45:11+0700

		2023-10-13T13:45:11+0700

		2023-10-13T13:45:11+0700

		2023-10-13T13:45:11+0700